

## Heroutová Yvona

---

**Od:** Heroutová Yvona  
**Odesláno:** středa 4. prosince 2019 13:40  
**Komu:** 'kadlec.zele@...ail.com'  
**Předmět:** Odpověď d... 1999 Sb.  
**Podepsáno:** yheroutova@...v.ostrava.cz

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999S., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

1. V městském obvodu Svinov nám není známa žádná společnost pověřena odchytom holubů.
2. Našemu odboru není známa žádná existence smlouvy mezi Ostravou a společností, která je pověřena odchytom/péčí o holuby na území městského obvodu Svinov.
3. Nemáme informace o žádném počtu holubů, kteří by byli odchyceni v roce 2019 na území statutárního města Ostravy.

S pozdravem

**RNDr. Yvona Heroutová**

vedoucí OVDŽP

**Úřad městského obvodu Svinov**

odbor výstavby, dopravy a životního prostředí

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov

**T +420 599 421 031**

**E [yheroutova@svinov.ostrava.cz](mailto:yheroutova@svinov.ostrava.cz)**

**W [www.svinov.ostrava.cz](http://www.svinov.ostrava.cz)**